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全日本高等学校選抜ソフトテニス大会 四国予選

男子予選

女子予選

男子決勝リーグ

女子決勝リーグ

勝敗 順位1 2 3

② １－２ 34 今治北 1 1

1 １－２ 23 松山商業 ③ 0

③ ② ３－０ 12 尽誠学園 ③

0 ② １－２ 41 高知南 0

3 4 勝敗 順位学校名 1 2

4

1

3

2

4

３－０

１－２

２－１

０－３

③ ②

1 1
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貞光工業

1

0

0

学校名

尽誠学園

済美

徳島工業

1

2

3

4済美

香川西

高知小津

富岡東

松山商業

尽誠学園

脇町

高知南

観音寺一

今治北

宿毛

徳島工業

貞光工業

新居浜工業

尽誠学園

中村

　男子：尽誠学園（香川）と徳島工業（徳島）　　女子：尽誠学園（香川）と松山商業（愛媛）が、

　第３０回全日本高等学校選抜ソフトテニス大会に出場

　日　時 ： 平成１７年３月２９日（火）～３０日（水）

　場　所 ： 愛知県名古屋市総合体育館


